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»Priloga 15 

 
Zavezanec za davek: …………………………………………… 

Davčna številka: ………………. 

PODATKI V ZVEZI S POSOJILI MED POVEZANIMI OSEBAMI 
Za obdobje od  do   

 
 
 
 
 

Podatki o posojilih med povezanimi osebami v povezavi s 16. in 17. členom ZDDPO-2 
 

Zneski v eurih s centi 
Naziv povezane 

osebe 
Država 

sedeža 
povezane 

osebe 

Davčna 
številka 
povezane 

osebe 

 
Vrsta transakcije 

Skupna 
vrednost 
prejetih 
posojil 

Skupna 
vrednost 

danih 
posojil 

   A1 B1 C1   
   A1 B1 C1   
   A1 B1 C1   
   A1 B1 C1   
   A1 B1 C1   
   A1 B1 C1   
   A1 B1 C1   
   A1 B1 C1   
   A1 B1 C1   
   A1 B1 C1   

 
 
 

V/Na ……………………, dne ………………. Žig in podpis odgovorne osebe: 

Priloga 16
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METODOLOGIJA ZA IZPOLNJEVANJE OBRAZCA 

PODATKI V ZVEZI S POSOJILI MED POVEZANIMI OSEBAMI 
 
 

Obrazec Podatki o posojilih med povezanimi osebami v povezavi s 16. in 17. členom ZDDPO-2 
izpolnijo zavezanci za davek, ki v obračunu med splošnimi podatki označijo, da prejemajo in/ali 
dajejo posojila povezanim osebam po 16. in 17. členu ZDDPO-2. 

 
V preglednici Podatki o posojilih med povezanimi osebami v povezavi s 16. in 17.  členom ZDDPO-
2 se v stolpcu Vrsta transakcije označi vrsta transakcije tako, da se obkrožijo ustrezne oznake: 

 
A1 – Posojilo med povezanimi osebami 

 
B1 – Združevanje denarnih sredstev (cash pooling) 

 
C1 – Drugo (drugi načini pridobivanja dolga z izdajo obveznic itd.). 

V preglednico Podatki o posojilih med povezanimi osebami v povezavi s 16. in 17. členom ZDDPO-
2 se vpiše skupna vrednost transakcij v obdobju, za katero se sestavlja obračun (ne glede na 
vrednosti plačil v zvezi z njimi). Vpišejo se podatki o posojilih s posamezno povezano osebo za 
obdobje, za katero se sestavlja obračun, če njihova skupna vrednost s posamezno povezano osebo 
v obdobju presega 50.000 eurov. V primeru, da ena od postavk (npr. skupna vrednost prejetih 
posojil) z določeno povezano osebo presega navedeni znesek, se vpiše tudi znesek drugega prometa 
(npr. skupna vrednost danih posojil), tudi če ta ne dosega vrednosti navedenega zneska.«. 

 
 


